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Jubileuszowy 25. Zjazd Polskiego Towarzystwa
Ortodontycznego, odbędzie się w dniach 23 – 26
września 2024 roku w prestiżowym
Międzynarodowym Centrum Kongresowym w
Katowicach. Tegoroczna edycja Zjazdu będzie
wyjątkowa zarówno ze względu na Jubileusz
dorocznych spotkań naukowych oraz wybitnych
wykładowców z Polski i odległych zakątków świata,
którzy przyjęli zaproszenie, jak i na urok miejsca, w
którym odbędzie się spotkanie.

XXV Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortodontycznego materiały graficzne PTO

Poza interesującymi wykładami koncentrującymi się na tematyce współczesnej radiologii i
jej zastosowania w ortodoncji, autotransplantacji zębów, nieoperacyjnego leczenia wad
szkieletowych we współczesnej ortodoncji i bezdechu sennego, organizatorzy przygotowali
pełen atrakcji harmonogram wydarzeń towarzyskich.
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To nie tylko okazja do dyskusji naukowych, nawiązania nowych znajomości,

ale także świetna możliwość poznania różnorodności kulturowej naszego

wyjątkowego regionu.

Jesteśmy przekonani, że nasze starania o wysoki poziom merytoryczny i

ciekawy program towarzyszący spełnią Państwa oczekiwania. To Wy,

uczestnicy, jesteście kluczowym elementem, który nada ostateczny kształt i

atmosferę temu wydarzeniu. Serdecznie zapraszamy do udziału w XXV

Zjeździe Polskiego Towarzystwa Ortodontycznego, gdzie nauka spotka się z

przyjemnością integracji oraz odkrywaniem uroków, które harmonijnie łączą

nowoczesność z tradycją.

Do zobaczenia w Katowicach!

Dr n. med. Małgorzata Kuc-Michalska
Przewodnicząca Śląskiego Regionalnego Koła Polskiego Towarzystwa Ortodontycznego

Tematy przewodnie

Współczesna radiologia i jej zastosowanie w
ortodoncji

Contemporary radiology and its application
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in orthodontics

Autotransplantacje zębów 
Tooth auto transplantation procedures

Nieoperacyjne leczenie wad szkieletowych
we współczesnej ortodoncji

Non-surgical treatment of skeletal
malocclusions 

Bezdech senny – przyczyny, skutki i
sposoby leczenia

Sleep apnea – causes, effects and
treatment methods

więcej informacji na stronie: https://zjazdpto.pl/pl/
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